CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE NOVA PRATA/RS
PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Avenida Fernando Luzzato, nº 158, Centro, Nova Prata/RS, CEP: 95.320-000 Telefone: (54) 3242-8200  Página 1

EDITAL Nº 146/2019

A Presidente do COMDICA de Nova Prata/RS TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. LISTA DE CANDIDATOS APTOS AO PLEITO: Superadas todas as fases do processo, analisados e julgados todos
os recursos, segue abaixo a Lista de candidatos aptos ao pleito eleitoral:

NOME INSCRIÇÃO ECA RESULTADO

ADRIANA MORAES DE OLIVEIRA 10 65,00 65,00

CLAUDIA PAGNONCELLI 21 70,00 70,00

ELISA CESARINA MARTINS GABANA 14 80,00 80,00

ELIZETE LORO 8 60,00 60,00

JOCELEIA VIEIRAS VENDRAMIN 5 70,00 70,00

JOELEN TONELLO MASCHIO 11 75,00 75,00

JOSE SADI CAPELLARO DA SILVA 13 95,00 95,00

KELLEN DALL AGNOL 1 90,00 90,00

LETICIA GRAZZIOTIN ORSO 7 75,00 75,00

LIDIANE REGINA SCHAEFFER 2 75,00 75,00

LUIZ PEDRO MACHADO PEREIRA 3 75,00 75,00

NELI CONCOLATTO GABANA 12 90,00 90,00

OLIRIO AIOLFI 9 85,00 85,00

OSMAR BRISTOT 17 80,00 80,00

PRISCILA DA ROSA SILVEIRA 6 70,00 70,00

REJANE CARBONERA 20 65,00 65,00

ROBERTO ANTONIO CONTI 4 85,00 85,00

Nova Prata/RS, 20 de agosto de 2019.

PATRÍCIA FABRIS,
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente.

Registre-se, publique-se, encaminhe-se
cópia ao Ministério Público, cumpra-se.